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LETCHWORTH, STEVENAGE, HATFIELD, ST ALBANS, HEMEL H. 

Narodziłem się nagi – mówi Bóg – abyś potrafił wyrzekać się samego siebie. 

Narodziłem się ubogi, abyś mógł uznać mnie za jedyne bogactwo. 

Narodziłem się w stajni, abyś nauczył się uświęcać każde miejsce. 

Narodziłem się bezsilny, abyś ty nigdy mnie się nie lękał. 

Narodziłem się w miłości, abyś ty nigdy nie zwątpił w moją miłość. 

Narodziłem się w nocy, abyś ty uwierzył,  

iż mogę rozjaśnić każdą rzeczywistość spowitą ciemnością. 

Narodziłem się w ludzkiej postaci – mówi Bóg – abyś ty nigdy nie wstydził się być sobą. 

Narodziłem się jako człowiek, abyś ty mógł stać się „synem Bożym”. 

Narodziłem się prześladowany od początku,  

abyś ty nauczył się przyjmować wszelkie trudności. 

Narodziłem się w prostocie, abyś ty nie był wewnętrznie zagmatwany.  

Narodziłem się w twoim ludzkim życiu – mówi Bóg,   

aby wszystkich ludzi zaprowadzić do domu Ojca. (Lambert Noben) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skoro Pan przyszedł, chciejmy Go zaprosić pod dach codzienności. Znajdziemy Go podążając 

za gwiazdą Jego Słowa, Eucharystii i Ducha Świętego. W darze oddajmy Mu swoje dziś, 

aby dosięgło wieczności. Zegnijmy kolana, aby uwielbić naszego Pana.  

 

DANE KONTAKTOWE 
Lokalna Polska Misja Katolicka pw. Św. Brata Alberta w Letchworth 

oraz: Stevenage, Hatfield, St Albans i Hemel Hempstead 
Proboszcz: Ks. Cezary Komosiński, Tel: 07519059276 

E-mail: swalbertlet@gmail.com                                             
http://www.parafia-letchworth-albert.co.uk/ 

 
 

MSZE ŚW. W POSZCZEGÓLNYCH OŚRODKACH: 
 

Letchworth: Każda niedziela- 13.00. i wtorek- 18.30 (kościół- St Hugh of Lincoln, 84 Pixmore 
Way, Letchworth G. City, SG6 3TP) 
 

St Albans: 2 i 4 niedziela miesiąca, godz. 16.00 (kościół- Ss Alban & Stephen, Beaconsfield 
Road, St Albans, Herts, AL1 3RB) 
 

Hemel Hempstead: 1 i 3 niedziela miesiąca, godz. 16.00 (kościół- Our Lady Queen of all Crea-
tion, St Albans Road, Hemel Hempstead, HP3 8PG) 
 

Hatfield: Każda niedziela miesiąca, godz. 18.00 (kościół- Marychurch, 26 Salisbury Square, 
Hatfield, Herts, AL9 5JD) 

 

Stevenage: Każda sobota miesiąca, godz. 17.00, środy oraz piątki, godz. 18.30 (kościół St Hilda, 
9 Breakspear, Stevenage, Herts, SG2 9SQ) 

PLAN MSZY ŚW. NA OKRES BOŻEGO NARODZENIA I NOWEGO ROKU: 
 

24.12.2024 - Wigilia Narodzenia Pańskiego - Pasterka (Wtorek) 

            Stevenage - 20.30 
 

25.12.2024 - Uroczystość Narodzenia Pańskiego (Środa) 

   Letchworth - 13.00 / St Albans - 16.00 / Hatfield - 18.00 
 

26.12.2024 - Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika (Czwartek) 

   Stevenage - 13.00 / Hemel Hempstead - 15.00 
 

27.12.2024 - Św. Jana apostoła i ewangelisty, święto (Piątek) 

   Stevenage, 18.30  
 

28.12.2024 - Niedzielna Msza św. (Sobota) 

   Stevenage, 17.00  
 

29.12.2024 - Święto Św. Rodziny (Niedziela)  

            Letchworth - 13.00 / Hatfield - 18.00 

31.12.2024 - Wtorek - nie ma Mszy św. wieczornej 

01.01.2025 - Uroczystość Św. Bożej Rodzicielki Maryi (Środa) 

            Letchworth - 15.00 / Hatfield - 18.00 
 

05.01.2025 - Objawienie Pańskie (Niedziela)   

  Letchworth - 13.00  

  Hemel Hempstead - 16.00 / Hatfield - 18.00 

SPOWIEDŹ ŚW. 
 

PRZED ŚWIĘTAMI 
 

Zachęcam i zapraszam 

do skorzystania ze 

spowiedzi św. przed 

każdą Mszą św. za-

równo w niedziele jak 

i w dni powszednie 

okresu Adwentu. (W 

dni powszednie - rów-

nież po Mszy św.) Nie 

odkładajmy tego Sa-

kramentu na ostatnią 

chwilę. Proszę. Jestem 

do dyspozycji już oko-

ło 30 minut przed Eu-

charystiami. 

Błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia 
i szczęśliwego Nowego, 2025 Roku. 

http://www.parafia-letchworth-albert.co.uk/


DATA LOKALIZACJA GODZ. INTENCJE I NABOŻEŃSTWA 

24.12.2024 
Wtorek 

Stevenage 20.30 
WIGILIA NARODZENIA PAŃSKIEGO 

PASTERKA  
W intencji wszystkich Parafian 

25.12.2024 
Środa 

Letchworth 13.00 

NARODZENIE PAŃSKIE UROCZYSTOŚĆ 
Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski, Boże 

błogosławieństwo na każdy dzień dorastania dla 
Sebastiana, Szymona i Amelii 

St Albans 16.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski w 2024 roku z 
prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę 

Matki Bożej dla rodziny 

Hatfield 18.00 
+ Mirosław Szpakowski w 3 rocznicę śmierci 

(rodzina) 

26.12.2024 
Czwartek    

Stevenage 13.00 
DRUGI DZIEŃ ŚWIĄT 

Św. Szczepana, pierwszego męczennika 
+ Klaudia Peter (matka chrzestna Ela) 

Hemel Hempstead 15.00 
O łaskę zdrowia i Boże błogosławieństwo  

dla męża i żony 

27.12.2024 
Piątek 

Stevenage 18.30 + Stanisław Karwat (przyjaciel) 

28.12.2024 
Sobota 

Stevenage 
Msza św. niedzielna 

17.00 Nie ma intencji 

29.12.2024 
Niedziela 

Letchworth 13.00 
ŚWIĘTEJ RODZINY - ŚWIĘTO 

Dziękczynno - błagalna w intencji Ryszarda  
z okazji urodzin 

Hatfield 18.00 + Marek Pachołek 

01.01.2025 
ŚRODA  

Letchworth 15.00 
ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI  

UROCZYSTOŚĆ 
Nie ma intencji 

Hatfield 18.00 
Dziękczynno - błagalna w intencji Roberta  

z okazji urodzin (żona i dzieci) 

03.01.2025 
Piątek 

Stevenage 18.30 
PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 

Dziękczynno - błagalna w intencji Kazimierza, 
Anny i Oliwiera z okazji urodzin 

04.01.2025 
Sobota 

Stevenage 
Msza św. niedzielna 

17.00 + Zbigniew Ciołko 

Letchworth 13.00 
OBJAWIENIE PAŃSKIE, UROCZYSTOŚĆ 

Nie ma intencji 

05.12.2025 
Niedziela 

Hemel Hempstead 16.00 Nie ma intencji 

Hatfield 18.00 
+ Stanisław Stoczek w 20 rocznicę śmierci 

(córka Aneta) 

INTENCJE MSZALNE  

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
 

1. W każdy piątek (03.01 - Pierwszy Piątek Miesiąca) w Stevenage wystawienie Najświęt-

szego Sakramentu, możliwość osobistej modlitwy i adoracji Jezusa w Najświętszym Sakramencie 

oraz okazja do spowiedzi od godz. 17.45. Msza św. - 18.30. Zapraszamy. W soboty  okazja do 

adoracji Najświętszego Sakramentu oraz spowiedzi św. w Stevenage od 16.30. 
 

2. 19 stycznia 2025 r., po Mszy św. w Letchworth pragniemy zaprosić Wszystkich na wspól-

ne - parafialne spotkanie opłatkowe połączone z kolędowaniem na cześć Nowonarodzonego Pana 

w naszych sercach. „Wejście” bezpłatne. Możliwość złożenia całkowicie dobrowolnej ofiary. 

Mile widziane wsparcie domowymi wypiekami lub innymi smakołykami. W trakcie spotkania, 

oprócz modlitwy, życzeń i śpiewania kolęd,  planujemy zorganizowanie loterii fantowej. Jeśli 

chcesz wesprzeć naszą Parafię - przynieś coś, podaruj a ktoś inny wykupi los, wygra i będzie 

zadowolony. Oprócz tego będzie skromny „Mikołaj” dla najmłodszych dzieci. BARDZO SER-

DECZNIE WSZYSTKICH ZAPRASZAMY! 

 

3. Wizyta duszpasterska jest jednym z elementów pełnienia misji apostolskiej. Przyjmując 

kapłana podczas wizyty duszpasterskiej, publicznie wyznajemy naszą wiarę i przynależność do 

Kościoła Katolickiego. Jest to wyraz więzi każdej rodziny będącej Kościołem domowym z Para-

fią. Wizyta kapłana to ważne przeżycie dla Rodziny. Jest to okazja do spotkania, rozmowy, wza-

jemnego poznania się i wspólnej modlitwy. Na stoliku zostały wyłożone  formularze „kolędowe”. 

Wszystkich, którzy pragną przyjąć kapłana proszę o ich wypełnienie i złożenie w zakrystii. Moż-

na również ów formularz znaleźć na stronie internetowej naszej Parafii.  
 

4. 0d 31 grudnia 2024 r. do końca miesiąca stycznia 2025 nie będzie Mszy św. wtorkowych 

w Letchworth a co za tym idzie również spotkań dla kandydatów do Bierzmowania. 
 

5. Spotkanie grupy Biblijno - modlitewnej połączone ze spotkaniem formacyjnym Wojowni-

ków Maryi odbędzie się wyjątkowo w drugi piątek stycznia, 10.01.25 w Stevenage, godz. 19.00. 
 

6. PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA STYCZNIA (04.01.25): NABOŻEŃSTWO WYNA-

GRADZAJĄCE NIEPOKALANEMU SERCU MARYI: 15.45 - rozważanie, 16.00 - wspólny 

różaniec (jedna część), 16.30 - adoracja, 17.00 - Msza św. Serdecznie zapraszamy. 
 

7. Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób wspierają naszą  wspólnotę 

parafialną. Za wszelkie dobro, życzliwość, zrozumienie, niedzielne kolekty, również te składane 

w formie Gift Aid. Bóg zapłać. Niech Pan nasz Jezus Chrystus Wam błogosławi. 
 

8. Nasi muzycy Gosia i Sebastian zapraszają wszystkich na świąteczne kolędowanie w Hat-

field, w niedzielę, 29 grudnia o godz. 19.00 (po Mszy św. wieczornej). Będzie okazja, aby wspo-

móc szczytny cel charytatywny - wsparcie dla rodziny Gap z Hatfield. U Laury, siedmioletniej 

dziewczynki zdiagnozowano bardzo ciężką chorobę. Tutaj (https://gofund.me/e0cf1c03) można 

dowiedzieć się więcej, pomóc bezpośrednio oraz po koncercie kolęd.  Jeszcze raz serdecznie 

wszystkich zapraszamy na to nasze wspólne, charytatywne kolędowanie. 
 

A Słowo stało się ciałem i zamieszkało wśród nas.  
I oglądaliśmy Jego chwałę, chwałę, jaką Jednorodzony  
otrzymuje od Ojca, pełen łaski i prawdy.  (J 1, 14) 

 

Wszystkim Wam Drodzy Przyjaciele pragnę życzyć, aby światło Bożego Narodzenia 
opromieniało Waszą codzienność. Niech Nowonarodzone Boże Dziecię obdarzy Was 

mocą i męstwem. Niech Wasze domy i Rodziny przeniknie pokój i jedność. Niech pro-
wadzi Was już nie gwiazda, ale Słowo Pana, które zamieszkało między nami i w nas. 

Niech nigdy nie gaśnie w Waszych sercach radość i nadzieja. Ks. Cezary 


